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

APARTAMENTOS

JD. BARCELONA – R$1.600,00 – 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, lavanderia e 2 vagas de garagem. 

SALÃO

CIDADE NOVA I – R$1.300,00 – Área 19 m² e wc. 
JD. COLONIAL – R$5.100,00 – Área 104 m² e 2 wc. 
CENTRO – R$1.650,00 – Área 57 m², 1 wc, e porta de vidro e grade. 
VILA TODOS OS SANTOS – R$900,00 – Área 60 m², mezanino e wc. 

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e elevador.
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc 
CENTRO – R$700,00 – Área 35 m² com sala de espera e 1 wc. 
CENTRO- R$2.200,00- Área 56 m², 2 wc e cozinha.

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com quadra
JD. CALIFORNIA – R$1.500,00 – Área 560 m² 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 6004 - Apartamento Jardim Tropical - 3 dorm, sala, 
coz, banheiro, área de serviço - R$1.500,00 + IPTU

3 ref site 32596 - Casa Jardim dos Colibris - 3 dorm, sala, co-
zinha, 2 banheiros, 1 suíte, área de serviço - R$ 2.300 + IPTU 

7 Ref site 32633- Casa Parque São Lourenço- 3 dorm, 2 
banheiros, 1 suíte, sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 
490.000,00

8 ref site 32617 - Casa Jardim Piemonte - 3 dorm , 4 banheiros, 
1 suítes, sala, coz, área de serviço e garagem - R$ 1.430.000,00 

4 ref site 32590 - Apartamento Jardim Barcelona - 3 dorm, 
sala,2 banheiros, 1 suíte, coz, área de serviço e garagem R$ 
1.600 + Cond + IPTU

5 ref site 2389 - Apartamento Centro - 2 dorm, coz, banheiro, 
área de serviço e garagem - R$ 1.600,00 + Cond + IPTU

2 ref site 6505 - Casa Vila Pires da Cunha - 2 dorm , sala , coz 
, 1 suíte, 2 banheiros, garagem  R$ 1.700 + IPTU

10 ref site 32607 - Terreno Colinas de Indaiatuba - Lote de 
300,00 m² - R$ 350.000,00

11 ref site 32573 - Apartamento Centro- 1 dorm, coz, sala, ba-
nheiros, área de serviço e garagem - R$ 270.000,00

12 ref site 32587 - Apartamento Jardim Rossignatti - 3 dorm, 
coz, sala, banheiro, suíte área serviço e garagem - R$ 690.00,00

9 ref site 32588 - Terreno Colinas de Indaiatuba - Lote de 400 
m² residencial - R$ 470.000,00

1 ref site 32574- Casa Jardim Morada do Sol- 3 dorm , sala, coz, 
2 banheiros, área de serviço R$ 2.000,00 + IPTU
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CA10167 - CASA TÉRREA A VENDA CONDOMINIO 
MONTREAL RESIDENCE - INDAIATUBA/SP, AT.150 m² 
AC.105m² - 03 Dormitórios, sendo 02 suítes, todos plane-
jados, sendo 01 Planejado como escritório; Banho Social, 
Sala de Estar, Sala de Jantar, Cozinha Integrada, com 
Planejados, possui Cooktop, Coifa e Forno Elétrico, Área 
de Luz com pergolado vazado, Lavanderia, Churrasqueira 
(vidro e inox), Casa  possui Ar Condicionado e Planejados 
em todos os cômodos, sendo  da sala e suítes o principal 
com  Ar Quente e Frio, Aquecedor Solar Instalado e em fun-
cionamento, Diferenciais Duchas Elétricas nas duas Suítes, 
Esquadrias em Alumínio, Porcelanatos em toda a casa, Filtro 
de Agua já Instalado, Cortinas Personalizadas, sendo as dos 
quartos com Blackout, e Double Vision na Cozinha e Escri-
tório. Iluminação em Led,  Pergolado na garagem e Área da 
churrasqueira,  Garagem coberta para 02 carros. Condomínio 
com Área de Lazer completa. R$ 780.000,00. CORRETORA 
JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290.

CA10283 - Excelente oportunidade mobiliada no Residen-
cial Dona Maria José - Casa térrea - AT.300m², AC. 176m² 
- 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala de estar com sofás e 
mesa de centro, sala de jantar com pé direito de 4.5m, 
com mesa e 8 cadeiras, lavabo, cozinha com chopeira 
profissional, ilha em granito com 8 banquetas, área gour-
met com churrasqueira moderna, piscina com cascata, 
iluminação com led e aquecimento solar, área de serviço 
e garagem para 4 carros. Preparação para ar condiciona-
do nos quartos e nas salas, fechadura eletrônica. Imóvel 
impecável, decoração e mobiliário de alto padrão e mui-
to bom gosto. R$ 1.590.000,00. CORRETORA SONIA – 
CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575.
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